ELETIVAS AOS USUÁRI!:OS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE NOVO
HAMBURGO, seguindo as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital do

Chamamento Público nOOS/2013.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço total fica limitado à R$ 231.480,00 (duzentos e trinta e um mil e quatrocentos e
oitenta reais) referente ao valor estimado, tal valor será pago com base na planilha anexa e conforme os

atendimentos prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA - IDO PAGAMENTO

3.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias da liquidação da despesa, após a prestação
do serviço, com o protocolo da Nota Fiscal (que deverá ser emitida de acordo com a Instrução Normativa nO

[...]

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE _ SUS, seguindo as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital

cio Chamamento !)úblico nO 06/2012.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

o Ixeço total fica lilT1itaclo à R$ 1.050.139,70 (um milhão e cinquenta mil e cento e
trinta e nove reais e setenta cenitavos) referente ao valor Qstimado, tal valor será pago com base na
planilha anexa e conforme os atendimentos prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

3.1. O pagamento seril efetuado em até 30 dias da liquidação da despesa, após a prestação

[...]

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE - SlJIS, seguindo as especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Editaldo Chamamento Público nO 06/2012.'

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço total fica limitado à R$ 1.050.139,7Q ,.(um milhão e cinquenta mil e cento e
trinta e nove reais e setenta centavos) referente ao valor'. estimado, tal valor será pago com base na
planilha anexa e conforme os atendimentos prestados. '

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

3.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias da liquidação da despesa, após a prestação